UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
TRƯỜNG CAO ĐẰNG Y TẾ

Số: 13/QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 06 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận sinh viên trúng tuyển tháng 1 năm 2025

HIỆU TRƯỚNG TRƯỜNG CAO ĐẢNG Y TẾ BẮC NINH

Căn cứ vào Thông tư số 15/2021/BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điểu lệ trường cao đăng;

Căn cứ vào Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07 tháng 7 năm 2021 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu
tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đăng;

Căn cứ vào Quyết định số 01/QĐ-CĐYT ngày 02 tháng 01 năm 2025 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh về việc ban hành quy chế tuyển sinh trình độ
trung cấp, cao đăng;

Căn cứ vào phiên họp ngày 06/1/2025 của Hội đồng tuyển sinh năm 2025;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 09 sinh viên trúng tuyển tháng 1 năm 2025 ngành cao

đẳng Y học cổ truyền kể từ ngày ký quyết định (có danh sách trúng tuyền kèm

theo).

Điều 2. Trưởng phòng Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học, phòng Tài
chính - Hợp tác quốc tế - Quản lý sinh viên, phòng Tổ chức - Hành chính - Quản
trị và các sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT, QLÐT.

HIỆU TRƯỞNG

HA
N DA

N

TRƯƠNG

CAO DÃNGw
Y TÊ

Nguyến Thị Dung